



GMINA RYBNO

ul. Długa 20, 96-514 Rybno
tel. +48 (46) 861 14 38 www.gminarybno.com

Rybno, dnia 14.04.2022 r.

RGK.271.3.2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn. „*Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – strażnica OSP w Matyldowie, strażnica OSP w Cyprianach*”.

Gmina Rybno działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Moduły Fotowoltaiczne na gruncie OSP CYPRIANY I MATYLDÓW na gruncie.

Czy należy trzymać się modułów Fotowoltaicznych wskazanych przez Inwestora o mocy 330W (Stary system), w ilości 21 szt. i wydajność Paneli Fotowoltaicznych 6,930 KW?

Czy można zmienić Moduły o Mocy 330 na 455W, w ilości mniejszej niż proponuje Inwestor, które dają zwiększoną moc do 7,288W (Monokrystaliczne BIFECIAL, podwójne szkło o wymiarach 2094 x 1038 x 30mm (28kg)?

Odpowiedź nr 1

Dopuszcza się zastosowanie modułów o mocy 455W w ilości mniejszej niż proponowana. Moc zainstalowana nie może być większa niż moc przyłączeniowa.

Pytanie nr 2

Roboty Rozbiórkowe.

Czy gruz z budynków po rozebraniu posadzki należy wywieźć z terenu budowy czy tylko na odkład do 30 m przy wcześniejszym usunięciu z budynków z OSP Matyldów i Cypriany?
Brak pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź nr 2

Gruz budowlany z rozebranych elementów betonowych i ceramiki budowlanej należy zostawić na terenie budowy w miejscu wskazanym przez Inwestora.

Pytanie nr 3

Roboty Instalacyjne Elektryczne.

Widnieje zapis pozycji instalacji Elektrycznych - Wymiana oświetlenia żarowego 60W na ledowe 12W.

Czy należy uwzględnić Oprawy Ledowe, czy tylko Żarówki LED 12W (75W) E-27 (2700K) ściana?

Odpowiedź nr 3

Wymiana oświetlenia obejmuje zamianę żarówek żarowych na ledowe.

Pytanie nr 4

PODKŁADY NA PODŁOŻU GRUNTOWYM.

ROZBIÓRKI

Widnieje zapis - Rozebranie podłóg białych na wpust.

Czy należy uwzględnić rozebranie legarów (Matyldów i Cypriany OSP)?

Odpowiedź nr 4

W tej pozycji kosztorysowej w cenie ofertowej należy uwzględnić rozebranie legarów.

Pytanie nr 5

Ocieplenie ścian zewnętrznych.

Jaki należy uwzględnić Tynk na Elewacji budynku? Czy Tynk Akrylowy czy Silikatowo Silikonowy?

Odpowiedź nr 5

W warstwie elewacyjnej tynków należy zastosować mieszanki mineralne.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia opisanych w Rozdziale III pkt. 1, komunikacja w postępowaniu przed upływem terminu składania ofert odbywa się **wyłącznie** za pośrednictwem portalu pzp, który dostępny jest pod adresem: <https://sidaspzp.pl/>

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



WÓJT
mgr Damian Jaworski

